

مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی عنوان کرد

# کاهش دوباره ذخایر خونی استان

۳

مستند عمیق ترین قنات جهان توسط یک گروه فرانسوی ساخته می شود

## قصه قصبه در شبکه «آرته»

مدیر پایگاه میراث جهانی قنات قصبه گناباد در تشریح ماجرا به باشگاه خبرنگاران گفت: مستند میراث جهانی قنات قصبه گناباد برای شبکه «آرته» فرانسه تهیه و تولید خواهد شد. رسول صنوبری مدیر پایگاه میراث جهانی قنات قصبه گناباد در تشریح دیگر زوایای این اقدام هم بیان کرد: با هدف معرفی جاذبه های تاریخی کشور زیبا و پهناور ایران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دفتر امور پایگاه های جهانی با همکاری مؤسسه بِن پِوش فرانسه مستندی به نام «ایران از بالا» را در دست تهیه و تدوین دارد. رسول صنوبری افزود: در این مستند قنات قصبه گناباد به عنوان عمیق ترین قنات ایران و جهان از شبکه آرته فرانسه به علاقه مندان و شهروندان فرانسوی و دیگر کشورهای اروپایی معرفی خواهد شد...



محمد جواد شهبازی



# خراسان

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p><b>خراسان رضوی</b> مشهد</p> <p>۳°   ۱۶°</p>	<p><b>خراسان شمالی</b> بجنورد</p> <p>۳°   ۱۶°</p>	<p><b>خراسان جنوبی</b> بیرجند</p> <p>۳°   ۱۶°</p>
--	---	---

در خراسان جنوبی  
**برخورداری ۲ هزار خانوار مددجو از انشعابات رایگان**

در خراسان شمالی  
**ارائه تسهیلات نوسازی به ۴۹۲ خانوایی**

راهکارهایی برای کاهش مصرف گاز در فصل سرما

**از بهینه سازی موتورخانه تا بستن دریچه های کولر پذیرش ۳۰۹ نفر در گرمخانه های شهرداری مشهد**

پرونده ۱۰ متهم فراری با تلاش پلیس آگاهی خراسان رضوی بسته شد

## سارقان خشن پشت میله های زندان

با پیگیری پرونده های روسویی مفتوح در دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی ۱۰ نفر از سارقان حرفه ای و تحت تعقیب در حالی دستگیر شدند که تا به این لحظه بیش از ۷۳ نفر از شهروندانی که از سوی این افراد مورد سرقت و زورگیری واقع شده اند آنها را شناسایی و نحوه اقدام های مجرمانه را مکتوب کردند. در یک ماه اخیر با توجه به اینکه سارقان و متهمان تعدادی از پرونده ها همچنان تحت تعقیب بوده و دستگیر نشده بودند، سرهنگ جواد شفیق زاده، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی همراه با رئیس اداره مبارزه با جرایم خشن آگاهی استان بررسی تخصصی و دوباره این پرونده ها را در دستور کار قرار دادند. از همین رو با توجه به نکات فنی و سرخ های جدیدی که بدست آمد، رئیس پلیس آگاهی از سرهنگ میش مستخواست چند پرونده مفتوح را هر چه سریع تر به نتیجه برساند و مجرمان پرونده ها را که در حدود ۱۰ نفر می شدند شناسایی و دستگیر کند...



### خبر

بخشدار «رخ» خبر داد

## فرار راننده کامیون از صحنه برخورد با گله گوسفند

صاحبی اظهار کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد مقصر حادثه راننده کامیون بوده که به خاطر بی احتیاطی با گله گوسفندان برخورد کرده بود. وی تشریح کرد: در این حادثه راننده کامیون هنگام عبور از شانه خاکی جاده با سرعت بالا و بدون توجه به عبور احشام با گله گوسفندان برخورد و با استفاده از تاریکی هوا متواری و خسارتی به کامیون نیز وارد شد.

بخشدار رخ به فارس گفت: بی احتیاطی راننده کامیون منجر به تلف شدن ۹ رأس گوسفند در محور روستایی رباط میانشد. به رباط سنگ در بخش رخ شد. علی اکبر صاحبی، بخشدار رخ اظهار کرد: کامیون ۱۰ تن در محور روستایی رباط میانشدت به سمت رباط سنگ با گله گوسفند برخورد کرد و منجر به تلف شدن ۹ رأس دام شد. وی سرعت بالا، عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه و انحراف به سمت شانه خاکی جاده را علت این حادثه برشمرد. بخشدار رخ افزود: شب گذشته برخورد یک دستگاه کامیون با احشام در جاده روستایی رباط میانشدت به رباط سنگ

### خدمت رسانی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی:

## تا پایان سال، ۴۷ روستا از آب شرب بهره مند می شوند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به ایرنا گفت: با اقدامات انجام شده ۴۷ روستای استان تا پایان امسال از آب آشامیدنی بهداشتی و پایدار برخوردار خواهند شد. سیدابراهیم علوی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این تعداد روستا با ۳۲ هزار نفر جمعیت در قلمرو شهرستان های تربت جام، فیروزه، بردسکن، تایباد، نیشابور، مهولات، کاشمر، فریمان و زاوه قرار دارند. وی خاطرنشان کرد: برای تأمین آب شرب این جمعیت روستایی در قالب مجتمع و یا تک روستا، حفر ۱۱ حلقه چاه، اجرای ۸۰ هزار متر خط انتقال و ایجاد ۳ هزار و ۷۰۰ مترمکعب مخزن صورت گرفته است.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان صدا و سیما

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف صدا و سیما در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ ساعت ۱۲ در محل مسجد مرکز (مجمع رضوان) تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند با توجه به ماده ۱۱ آیین نامه تشکیل مجمع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای و محل بررسی وکالت نامه ها تا ۲۴ ساعت قبل از جلسه و در ساعت اداری در محل شرکت تعاونی خواهد بود. ضمناً کسانی که متقاضی کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرس تعاونی می باشند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ به محل شرکت تعاونی مراجعه و ثبت نام نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش عملکرد سال ۹۸ و ۹۹ توسط هیئت مدیره و بازرس
- ۲- طرح و اتخاذ تصمیم عملکرد مالی سال ۹۸ و ۹۹ تعاونی شامل تراژ نامه و حساب سود و زیان و تقسیم سود و سایر گزارش ها
- ۳- طرح تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۴- خط مشی آینده شرکت
- ۵- افزایش سرمایه اعضا
- ۶- تعیین حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره و بازرس
- ۷- انتخاب عضو اصلی و علی البدل جهت هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
- ۸- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی صدا و سیما - جواد صدیقتی راد

### خلاصه آگهی مناقصه شماره ۱۳-۱۱-۱۴۰۰

شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی در نظر دارد خرید انواع مفصل در قبال تهاتر با کابل TOT را بر اساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عام یک مرحله ای خریداری نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ به آدرس: <https://khorasanr.tci.ir> و یا مشهد - خیابان امام خمینی (ره) شرکت مخابرات ایران - منطقه استان خراسان رضوی - ساختمان مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۸۱۱۸۵۱۳ تماس حاصل نمایند.

تاریخ تحویل پاکت تا ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ و تاریخ بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ می باشد.

دارای شماره پرونده ارائه خدمات: ۱۰۰/۱۱۰۰  
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

## پذیرش آگهی

در سراسر کشور

# ۳۷۰۸۸

توزیع در بیش از ۷۰ شهر و شهرستان کشور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظیر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۱۵۱/۱۳۰۰۲۰۶۰۲۰۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم معصومه ودیعی نوقالی فرزند زین العابدین در ششادگ کیاب منزل به مساحت ۲۲۶/۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۸۸۸ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از حبیبه دلاوری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و قلمرو ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایست به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محول دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایست به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. ۱۴۰۲۲۸۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۷ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد - سیدضیاءالدین مهدوی شهری

## پذیرش آگهی و تبلیغات در قدس آنلاइन

# تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

## برخورداري ۲ هزار خانوار مددجو از انشعابات رایگان



**بازار در مشهد موجب اینگر فتنگی ۱۷۰ نقطه شد**

مشهد به ایرنا گفت: معاون شهردار در پی بازنگری های سه شنبه شب حدود ۱۷۰ نقطه از شهر دچار تجمع آب شد که با تلاش نیروهای خدمات شهری این موارد به سرعت رفع و هیچ معبری مسدود نشد.



معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار و ۱۶۱ خانواده مددجوی تحت حمایت در استان از معافیت پرداخت هزینه انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب برخوردار شده اند.

حسینی به باشگاه خبرنگاران گفت: معافیت از پرداخت

هزینه انشعاب آب، برق، گاز و بهره مندی از این امتیازات شامل تمامی مددجویان شهری و روستایی کمیته امداد می شود. وی افزود: یکی از سرفصل های کمیته امداد در راستای توانمندسازی خانواده های تحت حمایت، کمک برای تأمین امتیاز انشعابات آب، برق، گاز و فاضلاب است که در همین زمینه ۳۶۶ خانواده شهری و ۲ هزار و ۱۹۱ خانواده

روستایی برای بهره مندی از معافیت هزینه انشعاب آب، برق و گاز به ادارات مربوط معرفی شدند. مبلغ ریالی این معافیت ها بیش از ۹ میلیارد و ۳۹۱ میلیون ریال بوده که به خانوارهای تحت حمایت مساعدت شده است. مددجویانی که مستمری بگیر امداد و دارای ملک شخصی هستند با معرفی به سازمان های مربوط می توانند

علوم پزشکی مشهد به باشگاه خبرنگاران گفت: در هزار و صد و یکمین عمل اهدای عضو، فاطمه نیکدل ۱۵ ساله که از بیمارستان شهید هاشمی نژاد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام

**دختر نوجوان مرگ مغزی به ۶ نفر زندگی بخشید**  
دختر ۱۵ ساله مشهدی به ۶ بیمار زندگی دوباره بخشید.  
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه



از این معافیت بهره مند شوند. وی گفت: یکی از نیازهای مهم خانواده های تحت حمایت کمیته امداد داشتن مسکن مناسب است تا بستر زندگی آرام برای خانواده مددجو تأمین شود که در این راستا از ابتدای امسال در زمینه پرداخت اجاره منزل و تسهیلات ودیعه مسکن بیش از ۲۳ میلیارد و ۷۹۲ میلیون ریال مساعدت شده است.

دیگر به آقای ۱۷ ساله ساکن اسفراین که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و بادیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد. خالقی تصریح کرد: کبد خانم نیکدل نیز در بیمارستان منتصریه به آقای ۱۶ ساله ساکن کرمان پیوند شد.

متعاقباً اعلام خواهد شد. وی در ادامه اظهار کرد: لازم به یادآوری است همه این طرح ها برای آن است که بتوانیم شبکه را پایدار نگه داریم، چون اولویت ما برای مشتریان خانگی است و در صورت رعایت آن، نیاز به محدودسازی گاز صنایع نیست. بنابراین در هوای سرد روزهای اخیر و ماه های آینده نیاز به همراهی بیشتر مشتریان داریم.

افشون تأکید کرد: خوشبختانه در سال گذشته در مشهد و همچنین استان مشکلی برای تأمین گاز نداشته ایم و مواردی که پیشنهاد شده، به منظور همراهی شهروندان برای اطمینان بیشتر است.

وی در ادامه از طرح اصلاح و بهینه سازی موتورخانه مشتریان خبر داد و تصریح کرد: از سال گذشته این طرح نیز به صورت خانگی، تجاری و اداری آغاز شده که به صورت رایگان موتورخانه مشتریان اصلاح می شود. با این اصلاح دست کم ۱۰ تا ۳۰ درصد در مصرف گاز صرفه جویی شده است. در این طرح بدون آنکه مشترک هزینه ای را متحمل شود می تواند با اعلام در سایت، تقاضای خود را به شرکت گاز اعلام نماید.

رئیس پژوهش و فناوری و سرپرست بهینه سازی شرکت گاز خراسان رضوی در پایان خاطرنشان کرد: اگرچه از لحاظ گاز غنی هستیم و عنوان دوم گاز را در جهان داریم اما این موضوع نباید سبب استفاده بیش از حد آن شود. باید در نگهداری این ذخایر ملی و حفظ آن برای نسل های آینده بکوشیم، همچنین با درست مصرف کردن آن سبب استفاده این انرژی در بخش های صنعتی شویم که بالطبع در کنار آن، بحث تولید و اقتصادی نیز مطرح می شود.

دهد کمک بسیار زیادی به کاهش مصرف انرژی خواهد شد. اگر مشتریان بتوانند ۱۰ درصد در کاهش مصرف گاز سهمیم شوند می توانیم در شبانه روز حدود ۶ میلیون مترمکعب این انرژی را ذخیره کرده و در بخش هایی که نیاز است از آن بهره ببریم. حمیدرضا افشون با بیان آنکه اگر دمای منازل که برای مثال ۲۴ درجه سانتیگراد است به ۲۲ درجه که درجه استاندارد آسایش است رسانده شود روزی ۶ درصد در مصرف گاز صرفه جویی خواهیم داشت، اظهار کرد: برای آنکه همه مشتریان در اقصی نقاط استان پهناور خراسان رضوی از این انرژی بهره مند شود، بهتر است به این توصیه ها عمل شود تا به شرکت گاز در تأمین پایدار گاز برای همه مشتریان کمک شود.

**طرح قیوض رایگان**  
وی همچنین درخصوص طرح قیوض رایگان برای مشتریان کم مصرف نیز گفت: از سال گذشته طرح قیوض رایگان اجرایی شده است و اگر میزان مصرف مشتری در پنج ماه سرد سال زیر ۲۰ مترمکعب در ماه باشد، قبض برایش صادر نخواهد شد و گاز مصرفی آن مشترک رایگان خواهد بود.

**جرایم مشتریان کم مصرف**  
سرپرست بهینه سازی گاز شرکت گاز خراسان رضوی تأکید کرد: امسال نیز پیشنهاد شده اگر مشتریانی میزان استاندارد مصرف گاز را رعایت نکنند و از میزان مصرف متداول خیلی بیشتر مصرف نمایند برای آن ها جراییم در نظر گرفته شود؛ این طرح هنوز در حد پیشنهاد است و

## راهکارهایی برای کاهش مصرف گاز در فصل سرما از بهینه سازی موتورخانه تا بستن دریچه های کولر



سرپرست بهینه سازی شرکت گاز خراسان رضوی: از سال گذشته این طرح به صورت خانگی، تجاری و اداری آغاز شده که به صورت رایگان موتورخانه مشتریان اصلاح می شود. با این اصلاح دست کم ۱۰ تا ۳۰ درصد در مصرف گاز صرفه جویی شده است.

افشون در ادامه با اشاره به اینکه در کل استان بیش از ۵۰۰ میلیون و ۵۰۰ مشترک مصرف گاز داریم، تصریح کرد: افراد اگر در منازلشان اتاق هایی دارند که استفاده نمی شود در آن را بسته و وسایل گرمایشی آن را خاموش کنند. اگر هر مشتری همین کارهای ساده را انجام

برای کنترل مصرف می توان به منزلی که دارای کولر آبی هستند اشاره کرد. وقتی هوا سرد است هوای گرم به سمت بالا رفته و انرژی گرمایی به شدت از کانال های کولر هدر می رود، بنابراین بستن کانال های کولر یکی از راه های جلوگیری از هدر رفت گرمات است.

**ستاره شرق**  
فالتونوی  
۳۲۷۱۶۸۲-  
۳۲۵۱۱۳۲۰-  
۳۳۴۴۶۸۸۲  
۳۷۴۱۶۶۱۹  
۳۶-۳۱۲۸۵  
۳۸۴۶۱۹۴۶  
۳۲۱۳۱۱۲۸  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس دهی  
به تمام نقاط شهر  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

**قالیشویی مدرن عدالتیان**  
۳۲۱۲۱۴۳۶  
۳۵۱۳۴۲۱۲  
۳۸۸۴۶۲۶۸

**سید**  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس دهی به تمام نقاط شهر  
۳۲۷۷۷۸۹۲  
۳۲۵۶۸۵۲۵  
۳۷۳۴۱۱۲۰-  
۳۳۴۹۰۸۴۸  
۳۲۱۴۱۷۹۷  
۳۸۸۴۷۱۵۹  
۳۶-۱۰-۹۷۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۸

**قالیشویی غزال**  
عضو درجه یک اتحادیه  
رفوگری، شستشو با اصول مذهبی  
تحت پوشش بیمه ایران  
۳۸۱۱۲۰۳۰  
۳۷۲۸۶۰۵۰  
۳۶۲۲۲۲۲۳  
۳۳۶۶۱۱۱۵  
۳۳۶۷۰۹۷۶  
۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴  
مدیریت روحبخش

رین نظور برانید

**قالیشویی و مبلی شویی بزرگ طوسی**  
شستشوی کامل اسلامی، با دستگاه های تمام اتوماتیک، متخصص در شستشوی فرش های دست باف و ماهیگی نفیس، رفوگری با مواد نانو نختشی، قیام شستشوی قالی خودتون رو ببینید. ۱۰۰٪ تضمینی  
همه چیز بین ۲۷ و ۴۹ هفتگی، نیش سرافرازان ۱۸  
۰۹۱۵ ۲۳ ۶۸۸۹۰۰۹۰۲ ۱۲۳ ۶۸۸۹  
۳۸۷۶۶۲۷۶، ۳۸۷۹۲۷۲۹  
مدیریت: مهندس پایوری مهر

**قالی شویی خراسان رضوی**  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس رایگان  
پودون و پروک  
لکه گیری چای، قهوه، آب انار، جوهر، قطره آهن و ...  
۲۸۸۴۸۸۸۱، ۳۲۸۹۶۸۰۰، ۳۷۶۳۶۱۰۰، ۳۶۲۰۳۸۰۰  
۳۳۸۶۹۳۳، ۳۲۱۴۷۰۱۸، ۳۳۴۴۹۲۶۴، ۳۷۳۴۷۹۳۸  
۳۲۷۴۵۸۱۵، ۰۹۱۵۴۴۶۶۶۵۵

**قالیشویی استان**  
شستشوی انواع فرش های نفیس و فرش های کرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۵۰۰ و ۱۲۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو  
کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد  
۳۶۰۱۱۶۱۲-۳۶۰۱۱۶۱۳-۳۲۷۷۹۲۵۲۶  
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران ابازی

**قالی شویی عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر  
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹ و ۸۸  
۳۸۸۲۵۷۶۷-۳۸۸۹۱۳۱۶-۳۷۳۲۹۸۵۹  
۳۳۴۴۲۲۰۱-۳۳۶۸۰۸۴۱-۳۲۷۳۱۸۹۲  
۳۲۷۳۱۸۹۲-۹-۳۲۱۳۵۹۶۸-۳۲۷۲۶۹۷۱  
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳ ایام تعطیل

**قالیشویی مدرن عدالتیان**  
رفو پذیرفته می شود  
۳۵۱۳۴۲۱۲ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶  
سید رحیم  
عدالتیان و پسران ۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

۳۸۹۲۴۴۱۸  
۳۲۷۱۵۳۷۴  
۳۳۴۷۱۵۸۴  
۳۷۲۵۵۴۵۴

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸  
تبریزی

**خرید و فروش باغ و زمین شاندیز**  
خرید و فروش زمین باغ ویلا  
۰۹۱۵۱۱۱۶۷۳۳  
اکرمی

**خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه خریدار عادلانه**  
کلیه لوازم منزل و اداری  
علی ۰۸۳۶۵۷  
۰۹۱۰۵۷۹۹۹۴۱

**قالیشویی قدس**  
آژکشی اسلامی با ضمانت بیمه  
۳۸۴۲۱۰۸۶-۳۸۷۱۶۲۷۷  
۳۷۲۴۲۱۲۵-۳۷۶۵۹۴۶۹  
۳۶۰۹۸۶۹۳-۳۶۰۹۹۰۳۵  
۳۳۲۱۲۸۸-۳۲۷۹۴۴۴

**قالیشویی تاز**  
شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی  
۳۸۹۲۴۴۱۸  
۳۲۷۱۵۳۷۴  
۳۳۴۷۱۵۸۴  
۳۷۲۵۵۴۵۴

**گلپهار**  
خرید، فروش، رهن، اجاره  
املاک پطروش پلوارپرد  
۰۹۱۵۳۵۸۷۲۹۲-۳۸۳۲۴۵۳۰

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، قیرگونی  
ضمانت کتبی ۱۰ ساله  
بازدید رایگان ۰۹۱۵۵۰۱۹۲۸۹

**تخریب ساختمان**  
کرگبری، کاشت انواع بلت  
شیارزنی و تخریب  
۰۹۱۵۸۰۲۲۵۳۳  
موسوی

**آسانسور کار آسان ایده**  
نصب و اجرا، سرویس نگهداری  
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰  
۳۸۸۲۴۴۹۴

**گازرسانی**  
تفکیک کنتور گاز، تعمیرات ترده  
تقد و اقساط "سهیمی"  
۰۹۱۵۵۵۹۷۶۱۸-۰۹۳۵۹۹۹۷۲

**گازرسانی**  
ترده لوله ای  
تعمیرات، تفکیک کنتور  
رحمانی ۰۹۱۵۵۱۱۶۳۷۲

**طرقه املاک بیلاق**  
خرید - فروش  
۰۹۱۵۱۱۰۳۲۲۱-۳۴۲۴۴۲۰۰

**پیمانکاری ساختمان**  
مصرفات صدها مصالح بدون مصالح  
با نازلترین قیمت در اسرع وقت  
۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

**درهای اتوماتیک**  
میلاد در  
مجری کلیه سیستم های  
درب اتومات  
شیشه ای، چکی، ریلی  
کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۳۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**دربست**  
خرید و فروش لوازم دربست و قالب بتن  
ملانی ۰۹۱۵۳۰۵۰۳۹۶

**دربست رحمتی**  
با بیمه مسولیت  
نصب همین امروز  
۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۴

**دربست پردیس**  
با بیمه مسولیت تخفیف ویژه  
جاده قدیم و سنتو  
۰۹۱۵۳۰۷۹۲۱۵-۳۶۶۶۷۶۴۳

**ایزوگام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۴۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۹

**حمل و نقل کالا و اثاثیه**  
باربری نمونه امام رضا  
۳۲۱۳۶۳۹۳-۳۲۱۳۶۳۹۳  
۰۹۱۵۲۴۹۴۲۳۲-۳۲۱۳۶۳۹۴  
۰۹۱۵۳۵۶۳۸۲۸-۳۲۱۳۶۳۹۴

**خودروهای فرسوده**  
خرید خودروهای فرسوده  
بالاترین قیمت - بازدید رایگان  
حسین زاده  
۰۹۱۵۲۴۹۴۲۳۲-۳۲۱۳۶۳۹۴  
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**خودرو فرسوده**  
بازدید رایگان، بالاترین قیمت  
۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

**نقاشی نظری**  
نقاشی و کاغذ دیواری  
۳۶۰۷۲۷۶۰  
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

**فرهنگیان**  
رنگ از شما اجزا اما  
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴

**نقاشی نوین**  
فوری، ارزان، بازدید رایگان  
با رنگ الوان  
۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

**نیازمندیگا**  
ویژه استان خراسان

**تلفن پذیرش آگهی 37088**  
پذیرش در شبکه های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی  
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵  
دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

**اهدای عضو اهدای زندگی**  
آیا می دانید هر بخشنده عضو، جان هشت انسان دیگر را نجات می دهد!

## کاهش دوباره ذخایر خونی در خراسان رضوی

مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی به صداوسیما گفت: ذخایر خونی مورد نیاز بیماران در این استان رو به کاهش گذاشته، به طوری که هم‌اکنون خراسان رضوی از این نظر در وضعیت هشدار قرار دارد. دکتر حمیدرضا اسلامی افزود: سرمایه هوا و احساس خطر

از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ مراجعه به پایگاه‌های اهدای خون در خراسان رضوی را کاهش داده است، از این رو از اهداکنندگان تقاضا می‌شود در شرایط کنونی به یاری بیماران نیازمند خون بیایند. وی ادامه داد: امسال تاکنون ۱۲۲ هزار و ۶۶ داوطلب اهدای خون به پایگاه‌های اهدای

خون استان خراسان رضوی مراجعه کرده‌اند که ۹۲ هزار و ۳۸۶ نفر از آنان شرایط لازم را داشته و موفق به اهدای خون شده‌اند. مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی گفت: از این تعداد ۵۲ هزار نفر اهداکننده مستمر بوده یعنی چند بار در سال خون را اهدا کرده‌اند و بقیه برای نخستین بار خون

داده و یا سابقه اهدای خون داشته‌اند. اسلامی افزود: اداره کل انتقال خون خراسان رضوی وظیفه اهدای خون به ۶۲ بیمارستان استان خراسان رضوی را برعهده دارد و این در حالی است که با مشکلات عدیده‌ای از جمله کمبود اعتبارات و کمبود پرسنل مواجه است.

### خبر خوب

امداد رسانی به خودروهای گرفتار کولاک فرماندار کلات گفت: سر نشینان هفت دستگاه خودرو گرفتار برف و کولاک در مسیرهای کلات - درگز و کلات - مشهد با کمک نیروهای راه‌اندازی و امدادی اسکان داده شدند.

مهدی ناصری افزود: سه‌شنبه شب گذشته سه خودرو در کیلومتر ۱۵ جاده کلات - مشهد و چهار خودرو در مسیر کلات - درگز از کولاک و برف آزادسازی و سر نشینان آن‌ها امداد رسانی شدند. به گزارش صداوسیما، فرماندار کلات همچنین به

قطع جریان برق و تلفن در دهستان پساکوه بخش زاوین این شهرستان به دلیل برف و کولاک اشاره و بیان کرد: با تلاش عوامل شرکت برق، برق همه روستاهای منطقه دوباره وصل شد. همچنین معاون امور عمرانی فرمانداری مشهد

نیز از وقوع برف و کولاک در جاده مشهد - کلات به ویژه در محدوده گردنه گوجگی خبر داد. مهدی برامکی افزود: سه‌شنبه شب گذشته حرکت خودروها در این مسیر به سختی انجام شد اما حادثه‌ای برای آن‌ها روی نداده است.

### عقب‌لرزه رحمانی با پیگیری

پرونده‌های رسوبی مفتوح در دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی ۱۰ نفر از سارقان حرفه‌ای و تحت تعقیب در حالی دستگیر شدند که تا به این لحظه بیش از ۷۳ نفر از شهروندانی که از سوی این افراد مورد سرقت و زورگیری واقع شده‌اند آن‌ها را شناسایی و نحوه اقدام‌های مجرمانه را مکتوب کردند.

### عملیات پلیسی در سه نقطه شهر

در یک ماه اخیر با توجه به اینکه سارقان و متهمان تعدادی از پرونده‌ها همچنان تحت تعقیب بوده و دستگیر نشده بودند، سرهنگ جواد شفیق‌زاده، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی همراه با رئیس اداره مبارزه با جرایم خشن آگاهی استان بررسی تخصصی و دوباره این پرونده‌ها را در دستور کار قرار دادند. از همین رو با توجه به نکات فنی و سرخ‌های جدیدی که بدست آمد، رئیس پلیس آگاهی از سرهنگ میش مست خواست چند پرونده مفتوح را هر چه سریع‌تر به نتیجه برساند و مجرمان پرونده‌ها را که در حدود ۱۰ نفر می‌شدند شناسایی و دستگیر کند.

گزارش قدس حاکی است، رئیس اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی استان یک تیم از نیروهای زبده این اداره که در کشف پرونده‌های پیچیده مهارت دارند را مأمور کرده تا تمامی توان خود را معطوف به نتیجه رساندن این پرونده‌ها کنند.

کارآگاهان هم در کنار بررسی مستندات موجود در پرونده به سراغ روش‌های نوین چهره‌نگاری رفتند تا هر چه سریع‌تر پشت پرده‌های تاریک و مخفی

### پرونده ۱۰ متهم فراری با تلاش پلیس آگاهی خراسان رضوی بسته شد

## سارقان خشن پشت میله‌های زندان



به ن‌شهر و ندان توصیه می‌شود، هنگام صحبت با تلفن همراه سعی کنند از هندزفری استفاده و به هیچ عنوان گوشی تلفن خود را در معابر از جیب خارج نکنند و در صورت امکان هنگام مکالمه در خیابان در کنار پیاده‌رو توقف و پشت به دیوار به صحبت خود ادامه دهند تا در صورت نزدیک شدن افراد مشکوک امکان واکنش نشان دادن به موقع وجود داشته باشد.

مانده، روشن شود. در کنار این ماجرا مخبران در محل‌های قرمز که سابقه حضور و جولان افراد مجرم در آنجا ثبت شده بود و آنجا دست به سرقت و زورگیری زده بودند هم فعال شدند و تمامی تحرکات افراد مشکوک به صورت لحظه‌ای مورد رصد قرار می‌گرفت. این سلسله اقدام‌ها موجب شد در ابتدا باتوق چند زورگیر مورد شناسایی قرار گیرد. به سرعت

ماجرا به رئیس اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی استان منتقل و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی و در پی چند عملیات هماهنگ، پلیس وارد محل اختفای آن‌ها شد و اقدام به دستگیری متهمان کرد.

در حالی که از باتوق سارقان تعدادی گوشی سرقتی کشف شد، بازجویی‌های فنی و دقیق پلیس از متهمان موجب شد دیگر افراد فراری هم شناسایی و مردان قانون تک به تک آن‌ها را زمینگیر کنند. هویت این ۱۰ نفر که از چند ماه پیش تحت تعقیب مأموران پلیس آگاهی استان بودند عبارت است از: (محمد، الف)، (مسعود، ر)، (هادی، ی)، (سعید، ک)، (محمد، ج)، (مرتضی، م)، (عرفان، ج)، (سجاد، ر)، (ابوالفضل، ر) و (فرهاد، ر) که در محدوده خیابان خواجهری، رسالت و پنجتن دستگیر شدند. همچنین در پی بازرسی صورت گرفته از باتوق‌های این افراد دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی و هشت دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و ضبط شد.

### ۱۰ روز پس از آزادی و شروع سرقت‌های دوباره

در بررسی سابق سارقان دستگیر شده مشخص شد در ۱۰ روز پیش از زندان آزاد شده‌اند ولی این برخورد برای آن‌ها درس عبرتی نشده و باز هم دست به سرقت اموال مردم شهر زدند.

از سوی دیگر در میان متهمان ۶ سارق حضور داشتند که با تشکیل یک باند سرقت اقدام‌های مجرمانه خود را رقم می‌زدند و در یکی از موارد آن‌ها پس از وارد شدن به منزل یکی از شکات پرونده و ضرب و جرح او، اموال وی شامل خودرو سواری و زیورآلات را سرقت کرده بودند.

### واژگونی موتورسیکلت با مرگ همراه شد

جواد امیری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی تربیت‌حیدریه به صداوسیما گفت: به دنبال واژگونی یک موتورسیکلت در جاده توتستان پارک جنگلی پیشکوه، یک نوجوان فوت کرد و یک نفر هم مصدوم شد.

با انتقال متهمان به مقر پلیس آگاهی تا به این لحظه ۷۳ نفر از مالباختگان با حضور در اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی استان آن‌ها را شناسایی کرده‌اند.

با توجه به شیوه و شگرد سارقان و زورگیران در ارتکاب جرایم، احتمال افزایش تعداد سرقت‌ها وجود دارد، بر همین اساس تحقیقات پلیسی همچنان ادامه دارد.

### چند نکته پیشگیرانه

از سرقت گوشی تلفن همراه بررسی‌های صورت گرفته از سوی خبرنگار ما در این پرونده حاکی از آن بود که متأسفانه سارقان موبایل‌قاپ و زورگیر از کم‌توجهی برخی شهروندان سوءاستفاده می‌کردند و اقدام‌های خود را رقم می‌زدند که توصیه می‌شود افراد هنگام مکالمه با تلفن همراه در صورتی که از پشت سر صدای موتورسیکلتی را می‌شنوند که نزدیک می‌شود، حتماً ماجرا را بررسی کنند.

از سوی دیگر هنگام صحبت با تلفن همراه سعی کنند از هندزفری استفاده و به هیچ عنوان گوشی تلفن خود را در معابر از جیب خارج نکنند و در صورت امکان هنگام مکالمه در خیابان در کنار پیاده‌رو توقف و پشت به دیوار به صحبت خود ادامه دهند تا در صورت نزدیک شدن افراد مشکوک امکان واکنش نشان دادن به موقع وجود داشته باشد.

همچنین افرادی که داخل خودرو متوقف شده در حال مکالمه با تلفن همراه هستند به هیچ عنوان شیشه خودرو را به اندازه‌ای پایین نکنند که دستی به راحتی داخل کابین خودرو وارد شود و هنگام صحبت هم گوشی را سمت شیشه خودرو نگیرند.



### قالی و مبیل شوئی

## عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران  
۳۷۴۹۰۲۸۶ - ۳۶۶۱۲۷۶۶  
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷  
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

### قالی و مبیل شوئی

## نمونه

۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰  
۲۶۶۱۲۷۶۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰ - ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸  
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶ - شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

### قالی شوئی

## ممتاز ایران

۳۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳  
۳۲۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵  
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

### قالی شوئی نیما

بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید  
تخصصی در شستشوی فرشهای گرم، دست باف، ماشینی تراکم بالا  
۰۹۱۵۵۰۹۹۳۷۷  
۲۸۶۶۵۴۲۳ - ۳۷۲۳۶۱۳۵  
۳۸۱۹۲۱۱۱ - ۳۷۴۱۳۱۹۷ - ۳۷۷۹۳۵۰۲

### مهارت های دیپلم

آز مون های آنلاین بدون حضور  
در کلاس - آموزش کلاس مجازی  
۰۹۱۵۳۵۲۶۶۹  
آموزش عربی-انگلیسی  
با لهجه عراقی و سوری برای  
بازار، هتل، سفر و ...  
۰۹۱۵۳۵۲۶۶۹

### ۲ نفر خانم و آقا

## جهت کار در فروشگاه فرهنگ

باساعت کاری ۹ الی ۱۳ و ۱۶ الی ۲۱ با حقوق کارآموزی  
اولیه ماهیانه ۲/۶۰۰ م نیاز مندم  
آدرس: بین امام خمینی ۱۵ و ۱۷ (چهار طبقه سابق) پلاک ۲۰۱  
۳۲۲۲۲۹۴۵ - ۰۹۱۵۳۵۸۱۹۸۲

### قالیشویی تهران

۳۶۰۴۷۵۷۶  
۳۸۴۵۳۸۸۷  
۳۲۲۴۳۲۳۹  
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰  
قالیشویی مدرن با ضمانت  
رنگ ندادن و پاره نشدن  
به روش کاملاً اسلامی  
با سرویس رایگان

### خرید و فروش ضایعات

خرید ضایعات  
آهن آلات تخریبی  
لوازم انباری شیر آلات  
پالترین قیمت  
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

### یک برگ سهام

۴۰۰ سهمی به نام  
جعفر اسلامی نیک  
نام پدر حسین به شماره  
مسلسل ۱۱۰۴ به شماره  
عضویت ۲۵۷۵ مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### مشاور تبلیغاتی شما کیست؟!؟

تخلیه چاه  
لوله بازکنی و رفع نم

### خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی  
لوازم انباری شیر آلات  
پالترین قیمت  
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

### خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی  
لوازم انباری شیر آلات  
پالترین قیمت  
۰۹۱۵۸۰۱۲۸۰۲

### تخلیه چاه سعید

در تمام نقاط شهر مشهد  
بنز ده چرخ و بنز ده تن  
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰  
۰۹۳۳۲۹۹۴۹۵  
www.khadamatsaeed.ir

### به یک صافکار ماهر نیاز مندیم

۰۹۱۵۵۲۵۱۳۲۹  
مجموع خدمات  
خودرونی فرهنگیان

### خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی  
لوازم انباری شیر آلات  
پالترین قیمت  
۰۹۱۵۸۰۱۲۸۰۲

### تخصیص با دستگاه دیجیتال

## لوله بازکنی، رفع نم بدون خرابی

تخصیص ۵۰ درصد  
سجاد/ فلسطین ۳۷۶۱۴۷۰۸  
هاشمیه/ هنرستان ۳۸۸۲۲۶۹۸  
وکیل آباد/ اقبال ۳۵۰۱۹۲۸۳  
فرامرزی/ فردوسی ۳۷۶۱۴۷۰۸  
بل خمینی/ امام رضا ۳۸۵۵۱۱۰۶  
۳۶۲۳۸۰۵۶  
۳۸۸۲۲۶۹۸  
۳۵۰۱۹۲۸۳  
۳۷۶۱۴۷۰۸  
۳۸۵۵۱۱۰۶

### سبک تبلیغات شما چیست؟!؟

آژانس‌های مسافرتی  
کیش قشم  
یک برگ سهام  
مفقود شده  
تبلیغات هزینه نیست سرمایه‌گذاری است.  
مفقود شده  
کارت دانشجویی اینجانب  
فائزه شهبانی به شماره  
۹۵۲۳۱۲۰۰۵۵ در رشته  
علوم ورزشی مقطع  
کارشناسی صادره از کاشمر  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار  
می باشد.

### خودتان را به دیگران معرفی کنید!

توانمندی‌ها و تخصص‌های خود را به ادارات، فروشندگان، کارخانجات، صاحبان کسب و کار، پیمانکاران پروژه‌های عمرانی و خدماتی و شرکتهای تولیدی و خدماتی معرفی کنید.



**مدیر کل فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی**

به گزارش قدس مراسم معارفه محمد حسین زاده به عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، صبح روز گذشته با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان استانی در مجتمع فرهنگی امام رضا (ع) مشهد برگزار شد.



**در حاشیه**

**پذیرش ۳۰۹ نفر در گرمخانه‌های شهرداری مشهد**

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد گفت: سه‌شنبه شب گذشته ۳۰۹ کازن خواب در گرمخانه‌های شهرداری این شهر اسکان یافتند و پذیرایی شدند. سید مجتبی منتظری افزود: ۲۶۷ نفر از این تعداد مرد و ۴۲ نفر زن هستند که در خانه سبز و همچنین چهار گرمخانه اسکان یافتند. به گزارش ایرناوی اضافه کرد: این افراد با شام و صبحانه پذیرایی شدند و به ۳۴ نفر نیز خدمات پرستاری ارائه شد.

خدمت رسانی در این مراکز برای افراد مشمول طرح از ساعت ۲۰ صبح روز بعد است.

**گردشگری**



**«روستای استاج» جنگلی در دل کویر**

کاهانی روستای استاج که در بخش رودآب شهرستان سبزوار قرار دارد، به دلپیلی دارا بودن طبیعتی زیبا، چشمه‌های متعدد و نزدیکی آن به شهر سبزوار، یکی از مناطق مطلوب برای دوری از هیاهوی شهر و استراحت در دامن طبیعت به شمار می‌آید. این روستا که در فاصله ۵۰ کیلومتری جنوب شهر سبزوار، در دامنه شمالی رشته کوه میش و در ارتفاع هزار و ۷۱۰ متری از سطح دریا قرار دارد، فاقد سفره‌های آب زیرزمینی غنی است و استحصال آب عمدتاً از طریق سفره‌های سطحی داخل دره‌ها و مسیل‌ها، با حفر چاه دستی و احداث قنات و یا توسعه چشمه‌سارها باید صورت بگیرد که به‌صورت فصلی بوده و به شدت تحت تأثیر میزان بارندگی سالیانه قرار دارد، ولی با توجه به سازند آندزیتی در ارتفاعات شاهزاده ابوالقاسم منابع آب زیرزمینی موجود از کیفیت مطلوبی برای شرب برخوردار است. این در حالی است که چشمه‌های متعددی

**خراسان شمالی**



**ارائه تسهیلات نوسازی به ۴۹۲ نانوائی**

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: در سال جاری تسهیلات بازنسازی و نوسازی به ۴۹۲ نانوائی در این استان اختصاص می‌یابد. سید جلال موسوی از افزایش ۱۰۰ درصدی تسهیلات بهسازی و نوسازی واحدهای خبازی طی امسال خبر داد و اظهار کرد: با توجه به پیگیری‌های مسئولان، هماهنگی و نظارت آرد و نان شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران مبنی بر افزایش مبلغ تسهیلات بهسازی و نوسازی واحدهای خبازی در سال جاری مبلغ تسهیلات از ۴۰۰ میلیون ریال به ۸۰۰ میلیون ریال تغییر یافته است. موسوی افزود: بخشنامه ارائه و پرداخت تسهیلات مذکور تا مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال و افزایش سقف تسهیلات بهسازی، نوسازی و سرمایه در

**نام آوران خراسان**

**«شیخ العمید» وزیری دانشمند، دادگر و مردمدار**

**مقدم** | ابوعبدالله محمد بن احمد جیهانی، مشهور به شیخ العمید، از وزرای دانشمند سامانیان، دارای شخصیتی برجسته، کاردارن، مردمدار و با اوصاف پسندیده‌ای بود که به دادگری و میانه‌روی مشهور شد و آثار علمی ارزشمندی در زمینه کشاورزی، نجوم و جغرافیا تألیف کرد. هرچند از تاریخ ولادت و جزئیات زندگی ابوعبدالله جیهانی اطلاعات زیادی در دست نیست، اما براساس شواهد موجود، او به شهری که در ساحل رود جیحون (در خراسان قدیم) واقع بوده و «جیهان» نام داشته منسوب است. خاندان جیهانی دست‌کم در سده چهارم هجری از بزرگ‌ترین خاندان‌های دولت‌مرد سلسله سامانی به شمار می‌آمدند و شغل وزارت دولت سامانی بیشتر با این خاندان بود که یکی از چهره‌های تأثیرگذار این خاندان ابوعبدالله محمد بن احمد جیهانی است. تکوین نظام دیوانی سامانیان بیشتر مرهون کوشش‌های ابوعبدالله جیهانی بوده است، به‌گونه‌ای که او را ابوعبدالله جیهانی کبیر خوانده‌اند. ابن‌فضلان، سفیر خلیفه عباسی، که در ۳۰۹ هجری وارد بخارا شد، نوشته است جیهانی



**قاچاق پیاز زعفران به کشورهای همسایه!**

نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس به تسنیم گفت: پیاز زعفران متأسفانه به‌دلیل بعضی کوتاهی‌ها به کشورهای همسایه قاچاق شده که باید مدیریت شود؛ چراکه خروج بدون ضابطه پیاز زعفران به اقتصاد کشور ضرر خواهد زد. محمد صفایی اظهار کرد: با اینکه بیشترین تولیدکننده زعفران هستیم اما نخستین صادرکننده نیستیم؛ چراکه برنامه‌ریزی برای صادرات آن نداریم، در حالی که قیمت زعفران در بازارهای جهانی به ۶ هزار دلار رسیده است. وی افزود: ساماندهی صادرات می‌تواند پایداری ایجاد کند که این مهم با یک هلدینگ بزرگ می‌تواند انجام شود و درخواست ما از استان قدس رضوی، ورود به این موضوع است.

**مردان آسمانی**



**نام شهید: یونس خوشبین**  
فرزند: عباس  
تولد: ۱۳۲۲/۱۲/۹  
شهادت: ۱۳۵۹/۸/۲۷  
متولد: سبزوار

**سرورهادیان** | پدر شهید به نقل از همسرش می‌گوید: «تمامی فرزندانم پس از تولد فوت می‌کردند و بچه‌های زنده نمی‌ماند. ولی پیش از تولد او، گوییم این ندارسید که این بچه زنده می‌ماند. همین‌طور هم شد. یونس به دنیا آمد و برایم باقی ماند و خداوند در جوانی این امانت را با خود برد.» او کودکی مهربان، ساکت و آرام بود. در مجالس عزاداری ماه‌های محرم، صفر و رمضان سقا بود و بین مردم آب تقسیم می‌کرد. در سال ۱۳۳۴ دوره ابتدایی را در مدرسه ابن‌یمن شهرستان سبزوار و سپس دوره راهنمایی را در مدرسه اسرار گذراند. به کتاب‌های علمی - مذهبی علاقه خاصی داشت. در مواقعی که فردی نیاز به کمک و همکاری داشت، از جان و دل به او کمک می‌کرد. به دانشکده افسری نیروی هوایی شهرستان تهران رفت و موفق به دریافت مدرک لیسانس نظامی در رشته خلبانی شد. آرزو داشت خلبان شود.

می‌گفت: «اگر خودم خلبان نشدم، باید یکی از بچه‌هایم را حتماً به این رشته بفرستم تا خلبان شود.» خدمت سربازی را در ارتش گذراند. یونس خوشبین قبل از ازدواج چندبار به خارج سفر کرد و سرانجام با قدسی ایزدپرست ازدواج کرد که ثمره این ازدواج دو فرزند به نام کسری و گیتی است. با نخستین حرکت‌های نهضت‌رهای بخش اسلام او مجذوب اهداف انقلاب اسلامی شد و جزو افرادی شد که بعد از ورود رهبریکبیر انقلاب به خاک میهن اسلامی به دیدار امام شافت و با امام بیعت کرد. با شروع جنگ تحمیلی، به جبهه‌های حق علیه باطل رفت و معتقد بود جنگ برما تحمیل شده است و باید از خاک و میهن اسلامی دفاع کنیم. در تمامی عملیات‌ها شرکت داشت. او ۴۸ پرواز موفقیت‌آمیز داشت. سرانجام در سال ۱۳۵۹ مورد اصابت موشک ضد هوایی دشمن قرار گرفت و عروسی عارفانه را آغاز کرد. یونس خوشبین در تاریخ ۸۷/۱۲/۱۳۵۹ برابر اثر سقوط هواپیمادر منطقه جنوب رودخانه کرخه به درجه رفیع شهادت نایل و در تهران دفن شد.

**خبر**

**شناسایی کانون‌های بیماری «آنکارا» در خراسان رضوی**

۶ کانون بیماری آنکارا (التهاب حاد ویروسی کبد در طیور) در خراسان رضوی شناسایی شد. معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی به صدا و سیما گفت: از ابتدای آبان ماه امسال تاکنون، بیماری آنکارا در ۶ واحد مرغ‌داری فعال استان در شهرستان‌های مشهد، سبزوار، تربت‌جام، گناباد و داورزن گزارش شده است. دکتر محمد رشتی‌یاف افزود: لازم به هشدار است که با شیوع بیماری ویروسی آنکارا در این مرغ‌داری‌ها، اگر اقدام‌های پیشگیرانه بهداشتی و عملیات قرنطینه به موقع و در حد لازم اجرا نشود، این بیماری و تلفات سنگین آن به دیگر واحدهای مرغ‌داری سرایت خواهد کرد. وی ادامه داد: در این اساس اقدام‌های فوری پیشگیرانه آنکارا توسط همه دست‌اندرکاران صنعت مرغ‌داری در سطح خراسان رضوی برای مواجه نشدن با تلفات طیور بسیار ضروری است.

معاون اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: لازم است برای جلوگیری از انتقال و انتشار ویروس آنکارا به دیگر واحدهای پرورش مرغ در سطح استان، مرغ‌داران شرایط بهداشتی قرنطینه‌ای را با شدت و وسواس در واحدهای تحت مدیریت خود اجرا کنند. وی احتمال انتشار ویروس آنکارا را بین واحدهای مرغ‌داری بسیار زیاد توصیف و بیان کرد: هم‌اینک هیچ‌گونه دارو یا واکسنی برای مهار این بیماری وجود ندارد. مرغ‌داران می‌بایست برای پیشگیری از شیوع ویروس آنکارا، کاهش تراکم جوجه‌ریزی به خصوص در واحدها و مناطق پرتراکم، قرنطینه کامل واحد با ممنوعیت ورود و خروج افراد، خودروها، کود و دیگر عوامل مشابه انتقال ویروس را با جدیت اعمال کنند. وی افزود: همچنین دست‌اندرکاران واحدهای آلوده یا مشکوک به آلودگی به ویروس آنکارا ملزم هستند همه لاشه‌های تلف شده را در عمق چهار متری زمین مدفون کرده و سطح آن را با آهک بپوشانند. آنکارا نوعی بیماری عفونی مسری در بین طیور با ابتلا و تلفات زیاد است که به‌طور معمول بین جوجه‌های مرغ گوشتی با عمر سه تا پنج هفته بروز می‌کند.

**کشور می‌شود.**

او با بیان اینکه تاکنون ۱۴۸ اثر از مجموع ۲۵۰ اثر تاریخی شناسایی شده گناباد در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است، تصریح کرد: ۶۰ مورد از آثار تاریخی شهرستان گناباد پیشینه چند هزار ساله دارند که در این میان قنات قصبه به‌عنوان تنها مورد ثبت شده از خراسان رضوی در فهرست آثار جهانی یونسکو از جایگاه خاصی برخوردار است.



**طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده**

zadehalireza@gmail.com

Table with 15 columns and 15 rows. Header row: ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱. Header column: ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵. Grid contains numbers 1-15.

**جدول ۸۳۳۷**

زدنی مشتری ۱۱. کجاست؟ - عصاره و افشیره چیزی - خاک کوزه‌گری - ستون بدن ۱۲. عیاش و خوشگذران - روز ۲۸ ماه خورشیدی و خردوسازی وطنی ۱۳. مظهر سبکی - همگی - چاهکن ته آن است - پیرامون چیزی ۱۴. سنن - لایبرنت - گردش کودکان ۱۵. مسابقه نهایی - صریح - گریبان - تکان

**عمودی**  
۱. بالابر خودرو - جزه کلمه - این بار هرگز به مقصد نمی‌رسد - ترعه ۲. غربال - روستای زیبای شمالی - تخته شیره استخر ۳. سلطان غم - یار دیرین کلید - مایع دباغی - مکافات ۴. وظیفه تعلیقی با کیفیت سواری خودرو در چاله‌ها، دست‌اندازها و بیچ‌های جاده را دارد - پیشوند برقی ۵. تکرار حرف ماقبل آخر - صوت نفرت - پیش از دوز می‌آید - سواد ناله ۶. سمت نماز مسلمانان - شکوه و جلال - عدد منفی ۷. قلعه گیاه - خودرو سوز پاساژیه ژاپنی - دکه ۸. متحد و هم‌رأی - زادگاه رازی - شهری دفاع - جاری و ساری ۹. واحد وزن الماس - محل سودن گندم - پشت سر ۱۰. پزشکی - مغازه کله‌پزی

بین المللی - درخت کوچک - تیم فوتبال مشهدی حاضر در لیگ برتر کشورمان ۱۵. پرچم - چله کمان - پیمان تجارت آزاد آمریکای شمالی - روش و طریق

**افقی**  
۱. بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان که در سال ۲۰۲۲ در یکی از کشورهای عربی همسایه ما برگزار می‌شود - یک‌حرف و سه حرف ۲. دسته گل - صبر و بردباری - رسانای جریان برق و گرما ۳. تبتل جالبیزی - توانا - برجستگی پشت شتر ۴. ابر پربران - لغت‌نامه فرانسه - حرف همراهی ۵. گریختن - هدررفته - نیمه اول «طواف» ۶. راه میان‌بر ۶. بی‌نصیب - خورشید - از انگشتان دست ۷. رنگ صلح - ترکیب عالی ضد بیماری پلاگر - طلا ۸. شانه - شادمانی - بدبوی پرخاصیت - شکاف ۹. پوشش ستور - فعلی که از انجام کاری در آینده خبر می‌دهد - اصغر اعداد سه‌رقمی ۱۰. از وسایل ورزش و رهنه‌برداری - بوسه - رام ۱۱. تردید - صفحه اینترنتی - ریزنره - سفید ترکی ۱۲. نام ترکی - قومی ترک‌تبار در غرب مرکزی روسیه - باد خنک و ملایم ۱۳. ناخالص - از تقسیمات کوچک ارتشی - از غزوات ۱۴. پیشوند استاندارد